ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNV-TĐKT

V/v đề nghị đăng tải toàn văn

dự thảo Quyết định quy phạm

pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh

Tuyên Quang, ngày     tháng 10 năm 2023

   Kính gửi: Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

18/6/2020;

Căn cứ Văn bản số 5526/BNV-TĐKT ngày 27/9/2023 của Bộ Nội vụ về

việc xây dựng quy chế về công tác thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Văn bản số 4838/UBND-NC ngày 30/9/2023 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc xây dựng quy chế về công tác thi đua, khen thưởng.

Sở Nội vụ kính gửi Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh 02 dự thảo văn

bản (có dự thảo kèm theo), gồm:

1. Tờ trình của Sở Nội vụ trình Ủy ban nhân dân tỉnh dự thảo Quyết định

ban hành Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang .

2. Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Ban hành Quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

Đề nghị Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh đăng tải toàn văn dự thảo

02 văn bản trên trong thời gian 30 ngày (từ ngày 07/10/2023 đến ngày

07/11/2023); hết thời hạn đăng tải đề nghị Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử

tỉnh có văn bản tổng hợp, thống kê các ý kiến tham gia dự thảo, gửi Sở Nội vụ theo

quy định.

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (để biết);

- Giám đốc, PGĐ sở;

- Lưu: VT, TĐKT (Tuấn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bàng Quốc Việt

		2023-10-07T16:40:11+0700
	Bàng Quốc Việt

		2023-10-07T20:29:15+0700

		2023-10-07T20:29:15+0700

		2023-10-07T20:29:15+0700